
Lundi à vendredi Horaires  valables  à compter du 15 février 2021

CIRCUITS E F E F A B C D D A B C C B D A D B C F E A F E

Arrivée Tram-Train de Nantes 07:42 07:42 08:42 08:42 11:17 11:17 11:17 11:17 13:52 13:52 17:42 17:42

Départ Tram-Train vers Nantes 09:21 09:21 12:31 12:31 12:31 12:31 14:21 14:21 17:21 17:21 18:21 18:21 18:21

Gare SNCF 07:45 08:45 16:55 17:55

Hôpital 07:50 08:50 17:00 18:00

Centre Bretagne (ligne E) 07:56 08:56 17:06 18:06

Kuhn (rue du Québec) 07:58 08:58 17:08 18:08

Medline (zone Horizon) 08:00 09:00 17:10 18:10

Centre des Sports (ligne E) 08:03 09:03 17:13 18:13

Gare SNCF 08:05 07:45 09:05 08:45 16:50 17:15 17:50 18:15

Cité Scolaire 07:50 08:50 16:55 17:55

Ecole René-Guy Cadou 07:56 08:56 17:01 18:01

Montherlant 07:58 08:58 17:03 18:03

Launay 07:59 08:59 17:04 18:04

Pôle Emploi 08:01 09:01 17:06 18:06

Sous-Préfecture 08:02 09:02 17:07 18:07

Gare SNCF 08:08 09:08 09:12 11:27 14:50 17:13 17:20 18:13

Mairie 09:14 11:29 14:52 17:22

Poste 09:17 11:32 14:55 17:25

Centre des Sports (ligne A) 09:19 11:34 14:57 17:27

Provence 09:21 11:36 14:59 17:29

Mozart 09:23 11:38 15:01 17:31

Fraternité (ligne A) 09:25 11:40 15:03 17:33

Centre Bretagne (ligne A) 09:26 11:41 15:04 17:34

Anciens Combattants 09:27 11:42 15:05 17:35

République 09:28 11:43 15:06 17:36

Poste 09:30 11:45 15:08 17:38

Gare SNCF 09:34 09:36 11:49 11:52 15:12 17:42

Mairie 09:38 11:54

HLM Vitré 09:42 11:58

Cité Scolaire 09:43 11:59

Mairie 09:46 12:02

Poste 09:48 12:04

Gare SNCF 09:52 12:08 14:00 16:22

27 Otages 09:54 12:10 14:02 16:24

Dépan'Vit 09:56 12:12 14:04 16:26

Les Fauvettes 09:57 12:13 14:05 16:27

Acacias 09:58 12:14 14:06 16:28

Ecole R Guy Cadou 10:00 12:16 14:08 16:30

Montherlant 10:01 12:17 14:09 16:31

Launay 10:02 12:18 14:10 16:32

Anna de Noailles 10:03 12:19 14:11 16:33

Pôle Emploi 10:04 12:20 14:12 16:34

Sous-Préfecture 10:06 12:22 14:14 16:36

Gare SNCF 10:07 09:38 12:23 11:54 13:55 14:15 16:37 16:22

Mairie 09:40 11:56 13:57 16:24

Poste 09:42 11:58 13:59 16:26

Maison de Retraite 09:45 12:01 14:02 16:29

Rue de Verdun 09:46 12:02 14:03 16:30

Hôpital 09:47 12:03 14:04 16:31

Rue de Brest 09:48 12:04 14:05 16:32

Pôle activités Béré 09:50 12:06 14:07 16:34

Mairie 09:54 12:10 14:11 16:38

Poste 09:56 12:12 14:13 16:40

Gare SNCF 09:59 10:10 11:23 12:15 14:16 14:18 15:53 16:43

Mairie 10:12 11:25 14:20 15:55

Poste 10:14 11:27 14:22 15:57

Provence 10:17 11:30 14:25 16:00

Mozart 10:18 11:31 14:26 16:01

C Cial Intermarché 10:20 11:33 14:28 16:03

C Cial rue Eisenhower 10:22 11:35 14:30 16:05

C Cial Vent d'Ouest 10:23 11:36 14:31 16:06

Fraternité (ligne D) 10:27 11:40 14:35 16:10

César Franck 10:29 11:42 14:37 16:12

Anciens Combattants 10:30 11:43 14:38 16:13

République 10:31 11:44 14:39 16:14

Poste 10:33 11:46 14:41 16:16

Gare SNCF 10:37 11:50 14:45 16:20

JOURS FÉRIÉS
Votre ligne ne circule pas les jours fériés : 1er novembre - 11 novembre - 25 décembre - 1er janvier -  5 avril - 1er mai - 8 mai - 13 mai - 24 mai - 14 juillet

E

F

A

B

C

D

100% gratuit
Correspondances avec le                                

tram-train le matin et le soirEcologique (électrique)


